
 

Uchwała Nr XXX/269/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Pyrzyce.   

 

     Na podstawie art. 226, art. 227, art.229, art.230, art.231  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. 

poz.1870, z późn.zm.) oraz załączników nr 1 i nr 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. 2015r. poz.92) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pyrzyce             

na lata 2017 - 2026 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

    § 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie               

finansowej, o której mowa w  § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

   § 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Pyrzyce              

w latach 2017 - 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.                

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.  

 

                                                                             Przewodniczący Rady 

 

                        Paweł Chyt 

 
 


